1

关于召开庆祝中国共产党成立 103 周年、“两

优一先”表彰大会暨专题音乐党课的通知

各党总支（直属党支部）：

在庆祝中国共产党成立 103 周年之际，为进一步增强基层党

组织的创造力、凝聚力和战斗力，进一步增强党员的党性意识，

提升党员的荣誉感、责任感和使命感，充分发挥党支部的战斗堡

垒作用和先进个人的典型示范引领作用，不断开创事业发展新局

面，学校党委决定召开庆祝中国共产党成立 103 周年、“两优一

先”表彰大会暨专题音乐党课。现将有关工作通知如下：

一、活动时间

2024 年 6 月 27 日（周四）下午 15：00-16：30

二、活动地点

智造工业中心 A 栋 4 楼报告厅

三、参会人员

1.学校党委委员；

2.各党总支书记、党员中层正职干部、组织员，另选派 10

名党员代表（从总支委员、支部书记、党员中选派）；

3.各直属党支部书记、组织委员，另选派 5 名党员代表（从

支部委员、党员中选派）；

4.全体 2024 年新发展师生党员；

5.全体 2024 年先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务

2

工作者获奖单位及个人；

6.学校“光荣在党 50 年”纪念章获得者。

四、有关要求

1.请各党总支（直属党支部）按通知要求组织相关人员准时

参会，并指定一名同志负责统计本单位参会情况。于 6 月 25 日

（星期二）上午 12 点前将参会人员名单报送至组织部（联系人：

段泽兰，电话：18827518878，邮箱：2680814477@qq.com）。不

得无故缺席，因特殊情况不能参会的，请以党总支（直属党支部）

为单位统一于 6 月 25 日上午 12 点前向党委组织部履行请假手

续。

2.请各党总支（直属党支部）通知与会人员着正装，佩戴党

徽，按照会场指示坐在指定位置，积极参与专题音乐党课互动环

节。

3.注意会场纪律，参会人员于 2：50 前入场完毕，提前关闭

手机或置于静音状态。

中共襄阳职业技术学院委员会组织部

2024 年 6 月 20 日